PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 17 marca 2015 r.
Szczecinek, dnia  18.03.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  04/2015







Nr ogłoszenia BZP 50888-2015







z  dnia  09.03.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na usługi prania bielizny i odzieży szpitalnej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który może wykazać się wykonanym zamówieniem o rocznej wartości 234.000,00 zł zamiast 280.000,00 zł o którym mowa w pkt. V ust. 1 SIWZ, jeżeli Wykonawca świadczy usługi dla Zamawiającego obecnie oraz w latach poprzednich tj. 2011 – 2014? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38

          78-400  Szczecinek
